

**STAROSTWO POWIATOWE  
w Zgorzelcu**

Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych  
59-900 Zgorzelec

ul. Boh. II Armii Wojska Polskiego 8A  
tel. 75 77 61 566, 75 77 50 672

oznaczenie sprawy: IZ.272.5.2019.13

Zgorzelec, dnia 20.03.2019 r.

**UCZESTNICZY  
POSTĘPOWANIA  
PRZETARGOWEGO**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Zakup sprzętu komputerowego, cyfrowego i multimedialnego - część II: Zakup sprzętu komputerowego dla Zespołu Szkół Zawodowych i Licealnych w Zgorzelcu oraz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu na potrzeby kształcenia zawodowego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020**", realizowane w ramach projektu pn.: „Przebudowa budynku Zespołu Szkół Zawodowych i Licealnych w Zgorzelcu na potrzeby utworzenia warsztatów szkolnych”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przedstawia zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania oraz udziela następujących wyjaśnień i modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytanie 1**

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie załącznika nr 5 Formularz Techniczny: Poz. Tabela 5 – urządzenie wielofunkcyjne A3  
Zamawiający wymaga: „Inne: Zestaw tonerów”.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia posiadającego inne materiały eksploatacyjne niż tonery – np. tusze?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w pozycji "Tabela 5 - urządzenie wielofunkcyjne A3" wymaga urządzenia wykorzystującego tonery jako materiały eksploatacyjne. Nie dopuszcza użycia innych materiałów eksploatacyjnych.

**Pytanie 2**

Poz. Tabela 12 – drukarka laserowa 1  
Zamawiający wymaga: „procesor 800 MHz”

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie drukarki posiadającej procesor 600 MHz przy zachowaniu pozostałych wymagań parametrów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w pozycji "Tabela 12 - drukarka laserowa 1" wymaga urządzenia z procesorem o taktowaniu minimum 800MHz nie dopuszcza z procesorem o niższym taktowaniu.

Z up. ZARZĄDU  
  
Mirosław Kędorowicz  
Wicestarosta